
i

Městský úřad Strakonic
odbor - stavební úřad
velké náměstí2
386 01 Strakonice

M usT/02 1 0o4l zozl 1 sú pao
MusT l 04 o2o4 l zozz l sú kao

Petr Zábranský

3B3 700 723
petr.zabransky@mu-st.cz

Naše č, j,:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Datum:

Vypraveno:

Identifikátor DS: 4gpbfnq
e-podatelna : epodateIna@mu-st.cz

Žadatelé
Milan Hlava
Jaroslava Hlavová
Kolářova 394
387 11 Katovice

28.04.2023
viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časorni
údaj na obálce datové zprávy

Oznáme ni zahájení společného řizeni
Veřejná vyhláška

Jaroslava Hlavová, nar. 25.09.1962t Kolářova 394, 387 l1 Katovice,
Milan Hlava, nar. 14.04.1960, Kolářova 394|38711 Katovice,
které zastupuje Ing. arch. JiřÍKlas, nar. 15.04.1984, Nádražní 4z4,3B7 11 Katovice
(dále jen "žadatelé"), podali dne 26.09.2022 žádost o vydání společného povolení pro stavbu:

,,přístavba a nástavba rodinného domu č. p. 5L7, ul. Tyršova, Katovice"
(dále jen "stavba") na pozemcích p. č. st. 115/3, p. č.2l96lt a p. č. 2196|2 v katastrálním území
Katovice, obec Katovice.

Stavba obsahuje:

zděnou obytnou nástavbu rodinnému domu č. p. 577, ul, Tyršova, Katovice, zastřešenou sedlovou
střechou, včetně přístavby schodiště o půdorysných rozměrech 10,0 mx2,2 m kuýchodnímu ští,tu RD
a odkanalizování srážkorných vod ze staveb na pozemku p. č. st. LI5l3 a pozemků p. č. st. 115/3, p. č.
2796lI a p. č. 219612 v katastrálním územíKatovice, obec Katovice.

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d)
zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona,
ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci
řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení,
k později uplatněným námitkám a stanoviskům se nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet
do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Městského úřadu Strakonice.

Poučení:

Závazná stanoviska, Kerá mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, musí b,ýt uplatněna
nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže
dojde k upuštění od ústního jednání, musí b,ýt uplatněna ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží,
Připomínky veřejnosti musí b,ýt uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim
nepřihlíží.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o ktených bylo rozhodnuto při vydání územně
plánovacídokumentace, se nepřihlíží. ..

tel: 3B3 700 111
web: www.strakonice,eu

IČ: 00251810
DIČ: czo0251810

úŘn l_: }t,frĚst,y§B KltŤOvTcff
Došlo //. lr, "Zd43 Spis, zn.
č.l. h/4 - átl/lu:
Počet
listů/přílah

J-//?
lta



Osoba, která je ÚČastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může b,ýt přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné
věcné právo k pozemku nebo stavbě, Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle
zvláštního ího předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je

stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního
právního zabyvá K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlží. Účastník
nzenl Ve námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,
a důvody námitek.

Nechá-li z účastníků zastu předložíjeho zástupce písemnou plnou moc.

t- k.
Ing. Jaromír otisk úředního razítka
vedoucí úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Měú strakonice
a Úřadu městysu Katoviěe a iároveň musí b,ýt po steinou dobu zveřejněno MěÚ Strakonlce
způsobem umožňujícím dátkový přístup.

Za den vyvěŠení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, ktený písemnost
doruČuje. Patnáďým dnem po vwěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li splněna
i podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.

úřední deska:

Vyvěšeno an , 8..4,, Sejmuto dne:

Úrea uůr§re Katovloe
9t? 11 ťratovice

povat,

ViE §TsKÝ UiiAD
StlaJ.:onice 26

kď^,upúnď,
Razítko, podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po sejmutí a potvrzení veřejné vyhlášky zašle Úřad městyse Katovice stavebnímu úřadu potvrzení
o jejím vyvěšení nebo zašle potvrzenou vyhlášku zpět.

Dálkorný přístup:

Zveřejněno dne: D,q , aí !.ots Sejmuto dne:

Úraaměst5rse Katovice
887 11Katovice

..vý. ra'řp v.í., 
(r""lr*

Razítko, podpis orgánu, ktený poWrzuje vyvěšenía sejmutí oznámení

Počet listů: 2

PoČet příloh: 0

Stránka 2 z 3


